平成 29 年度 第 9回理事会 議事録

日時：平成 29 年 12 月 15 日(金)午後 7時～

場所：柳田温泉病院

Ⅰ出席者

 会 長：小西

 副会長：定梶、升谷

 理 事：北川、中野、宮下、生垣、道下、四十住、舩木、浜田、長谷川、大和、千間

Ⅱ小西会長挨拶

Ⅲ協議事項

１ 平成 30 年度特定健診、後期高齢者健康診査委託単価について

   診療報酬の改定があり判定料が上がると予想されるので単価も上がる見込み

２ 公益目的支出計画の実施完了の報告について

   平成 29 年  3 月 31 日 完了

平成 29 年 11 月 14 日 完了報告書を提出

平成 29 年 12 月  6 日 確認書を受領

３ 石川県医師会理事会報告

４ 役員改選に伴う退任及び新役員の選出について

５ 石川県医師会代議員及び予備代議員の選出について

６ 定例総会開催日について

   平成３０年５月２５日（金）やなぎだ荘

７ その他

   石川県かかりつけ医等認知症対応力向上研修事例検討会

平成 30 年 1 月 13 日（土）15 時～ のとふれあい文化センター

平成 29 年 12 月 15 日

                  能登北部医師会会長 小西 堅正  印